

## PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ 2. DÖNEM ÜCRETİ VE DERS MUAFİYET DUYURUSU

### II. DÖNEM DERSLERİ

Dersin Adı	Teori	Uygulama	Kredi
Özel Öğretim Yöntemleri	2	2	3
Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	2	0	3
Sınıf Yönetimi	2	0	2
Rehberlik	2	0	2
Öğretmenlik Uygulaması	2	6	5

Siirt Grubu için 2. Dönem dersleri 27 Eylül 2018 Perşembe günü, Batman Grubu için 2. Dönem dersleri 29 Eylül 2018 Cumartesi günü başlayacaktır.

Siirt Üniversitesi Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Komisyonu'nun belirleyeceği Akademik takvim doğrultusunda 14 hafta işlenecektir. Derslere devam zorunludur. "Öğretmenlik Uygulaması" dersi Siirt Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı ortaokul ve liselerde uygulamalı olarak yürütülecektir (Batman Üniversitesi öğrencileri için "Öğretmenlik Uygulaması" dersi Batman Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı ortaokul ve liselerde yürütülebilecektir).

### Ders Muafiyeti

Pedagojik Formasyon Eğitimi Programı kapsamındaki bazı derslerden muaf olmak için **10 Eylül 2018 ile 17 Eylül 2018 tarihleri arasında başvuru yapılacaktır.**

### Kimler Muafiyet Talebinde Bulunabilir?

Program kapsamındaki bir veya birkaç dersi daha önce aldığını belgeleyenler (geçme notu, kredi ve içeriğinin örtüşmesi koşuluyla) bu ders/dersler için şahsen ilgili belgeleri ibraz ederek muafiyet başvurusunda bulunabilirler. Özel öğretim kurumlarında veya MEB'e bağlı okullarda bir öğretim yılından az olmamak kaydıyla öğretmenlik yapanlar ile Kur'an Kurslarında en az bir yıl Kur'an Kursu öğreticiliği yapanlar, bunu belgelemek koşuluyla **Öğretmenlik Uygulaması** dersinden muafiyet başvurusunda bulunabilirler. Ayrıca pedagojik formasyon derslerinin alındığı dönemde MEB'e bağlı okullarda ücretli öğretmenlik, özel öğretim kurumlarında sözleşmeli öğretmenlik veya Diyanet İşleri Başkanlığı'na bağlı Kur'an Kursu Öğreticiliği yapmakta olanlar da bu dersten muafiyet başvurusunda bulunabilirler. Posta, fax, e-posta vb. yollarla yapılan başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. Pedagojik formasyon komisyonu başvuruları değerlendirir ve ilan eder.

### 3. TAKSİT ÖDEMESİ

- Ücretlerin Ziraat Bankası Siirt Şubesi TR80 0001 0000 9462 1307 5250 01 nolu hesaba nolu hesaba yatırılması gerekmektedir (Ücretlerin bankaların şubelerinden veya internet bankacılığı aracılığıyla yatırılması gerekmektedir. ATM'lerden yatırılan ücretler kabul edilmeyecektir). Ücretler aşağıdaki ödeme planına göre taksitler halinde tahsil edilecektir.
- Muaf olunan dersler için veya programdan ayrılan öğrencilere ücret iadesi yapılmaz
- Sertifika programı katkı payını eksik yatıran/yatırmayan öğrencilerin programla ilişkileri kesilecektir ve kendilerine programda eğitim aldıklarına ilişkin herhangi bir belge verilmeyecektir.

#### ÖDEME TARİHİ :

**20 AĞUSTOS -07 EYLÜL 2018 : 1027 TL (3.Taksit)**

Ücret yatırılırken açıklama kısmına "Ad-Soyad, T.C. Kimlik Numarası ve Pedagojik Formasyon Sertifika programı 3. Taksit" olduğunu belirten bir ibare yazdırılmalıdır.

#### ÖNEMLİ NOT:

*2018 -2019 öğretim yılında ilk defa pedagojik formasyon eğitimini almak isteyen Siirt Üniversitesi ve Batman Üniversitesi öğrencilerinin başvuruları Aralık ayında alınacaktır.*